AN\ Winter-Mainpark-Cup25 - UT3 - A1

FC EIBELSTADT

U

29.11.2025

Presentador: 1. FC Eibelstadt 1927 e. V.
Fecha: 29.11.2025, Inicio: 08:30
Ubicacion del evento: Drei-Feld-Sporthalle am Sportgeldnde Mainpark, Am Sportpark 1, 97246 Eibelstadt

Duracién del partido en la fase grupal: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 11 minutos
Modo de clasificacion: Puntos - Historial de enfrentamientos directos - Diferencia de goles - Cantidad de goles

Participantes

_

1. FC Eibelstadt |

SV Sonderhofen

SV Gelchsheim Il

SV Gelchsheim |

JFG Maindreieck Siid I

Alw]|N

SG ASV Rimpar/SV Maidbronn

5

6

7 | ETSV Wiirzburg
8] 1. FC Eibelstadt Il

Ronda preliminar

1 08:30 |A [SV Gelchsheim I SG ASV Rimpar/SV Maidbr

2 08:42 |A |1.FC Eibelstadt| JFG Maindreieck Sud Il 1. FC Eibelstadt |

3 08:54 |B |SV Gelchsheim | 1. FC Eibelstadt Il SV Gelchsheim Il

4 09:06 |B [SV Sonderhofen ETSV Wiirzburg JFG Maindreieck Sid Il

5 09:18 |A |SV Gelchsheim I 1. FC Eibelstadt | SG ASV Rimpar/SV Maidbr
6 09:30 |A [JFG Maindreieck Siid Il SG ASV Rimpar/SV Maidbr

7 09:42 |B |SV Gelchsheim | SV Sonderhofen

9 10:06 [A |SG ASV Rimpar/SV Maidbr | 1. FC Eibelstadt | SV Sonderhofen :
10 10:18 [A | JFG Maindreieck Sid Il SV Gelchsheim Il SV Gelchsheim |

11 10:30 (B |1.FC Eibelstadt Il SV Sonderhofen ETSV Wiirzburg

12 10:42 |B |ETSV Wirzburg SV Gelchsheim | 1. FC Eibelstadt Il
iUltima ronda! iUltima ronda!

13

14

15

16

11:02

11:15

11:28

11:41

4.°del Grupo A

|
)
“\"“-"'*‘-*JN|

3.2 del Grupo A

2.°del Grupo A

1.°del Grupo A

4.°del Grupo B

3.°del Grupo B

2.°del Grupo B

1.°del Grupo B

Hecho con pasion por tournej

Resultados en tiempo real

&



https://tournej.mx/showit.php?id=1758788397
https://tournej.mx/showit.php?id=1758788397
http://www.tcpdf.org

