

Winter-Mainpark-Cup25 - U13 - 29.11.2025



Presentador: 1. FC Eibelstadt 1927 e. V.

Fecha: 29.11.2025, Inicio: 08:30

Ubicación del evento: Drei-Feld-Sporthalle am Sportgelände Mainpark, Am Sportpark 1, 97246 Eibelstadt

Duración del partido en la fase grupal: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 11 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Historial de enfrentamientos directos - Diferencia de goles - Cantidad de goles



Resultados en tiempo real

Participantes

	Grupo A	
1	1. FC Eibelstadt I	
2	SV Gelchsheim II	E
3	JFG Maindreieck Süd II	Want Fig.
4	SG ASV Rimpar/SV Maidbronn	

	Grupo B	
5	SV Sonderhofen	
6	SV Gelchsheim I	
7	ETSV Würzburg	
8	1. FC Eibelstadt II	

Ronda preliminar

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado
1	08:30	Α	SV Gelchsheim II	SG ASV Rimpar/SV Maidbr	:
2	08:42	Α	1. FC Eibelstadt I	JFG Maindreieck Süd II	:
3	08:54	В	SV Gelchsheim I	1. FC Eibelstadt II	:
4	09:06	В	SV Sonderhofen	ETSV Würzburg	:
5	09:18	Α	SV Gelchsheim II	1. FC Eibelstadt I	:
6	09:30	Α	JFG Maindreieck Süd II	SG ASV Rimpar/SV Maidbr	:
7	09:42	В	SV Gelchsheim I	SV Sonderhofen	:
8	09:54	В	ETSV Würzburg	1. FC Eibelstadt II	:
9	10:06	Α	SG ASV Rimpar/SV Maidbr	SG ASV Rimpar/SV Maidbr 1. FC Eibelstadt I	
10	10:18	Α	JFG Maindreieck Süd II	SV Gelchsheim II	:
11	10:30	В	1. FC Eibelstadt II	SV Sonderhofen	:
12	10:42	В	ETSV Würzburg	SV Gelchsheim I	:

		Grupo A			
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
		1. FC Eibelstadt I	:		
		SV Gelchsheim II	:		
		JFG Maindreieck Süd II	:		
		SG ASV Rimpar/SV Maidbr	:		

		Grupo B			
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
		SV Sonderhofen	:		
		SV Gelchsheim I	:		
		ETSV Würzburg	:		
		1. FC Eibelstadt II	:		

¡Última ronda!

N.º	Inicio	Par	Resultado	T.A.T.F		
	Partido por el 7.º lugar					
13	11:02	4.° del Grupo A	4.º del Grupo B	:		
		Partido por	r el 5.º lugar			
14	11:15	3.º del Grupo A	3.º del Grupo B	:		
		-	-			
	Partido por el 3.º lugar					
15	11:28	2.º del Grupo A	2.º del Grupo B			
13	11.20	-	-	•		
	Final					
16	11:41	1.º del Grupo A	1.º del Grupo B			
10		-	-	•		

¡Última ronda!

Puest	Participante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	